



Valmennusyhteistyön käynnistämistä viriteltiin Pihtiputaan lukiolla perjantaina. Mukana olivat Mika Paananen, Kauko Tikkanen, Miikka Kinnunen, Markku Piippo ja Topi Kuorelahti.

## Monta rajaa rikki hiihdon valmennusyhteistyössä

HEIKKI JÄMSÉN

Urheilussa tavoitellaan vanhojen rajojen rikkomista. Samalla ajatuksella ovat liikkeellä Pihtiputaan lukio, Vuokatin Urheiluopisto, Pihtiputaan Tuisku ja Pyhäjärven Pohdisita itsenäiseksi hiihtoseuraksi erottautunut Pohti SkiTeam. Yhteistyökuviossa paukkuvat niin kunta-, maakunta-, piiri- kuin seurarajatkin.

Tarkoitus on tehostaa Pihtiputaan lukion hiihtolinjalaisten ja Tuiskun hiihtäjien valmennusta. Tarjonnasta pääsevät nauttimaan myös Pyhäjärven ja Kiuruveden nuoret hiihtäjät.

Vuokatin Urheiluopiston myynnin asiantuntijan Topi Kuorelahden mukaan kyse on hankkeesta, jonka tavoitteena on saada ammattivalmentaja tietyille alueille vähintään viideksi kuukaudeksi. Tässä kuviossa Vuokatin Urheiluopisto palkkaa etävalmentajaksi viime vuodet pyhäjärvesten riveissä menestyksellisesti kilpaa hiihtäneen kinnulalaislähtöisen Miikka Kinnusen.

Vastaavanimäinen järjestely toimii mäkihypyssä ja yhdistetyssä Jyväskylän Hiihtoseurassa ja Puijon Hiihtoseurassa. Nyt se starttaa ensimmäistä kertaa hiihdossa.

– Kun aloitin Vuokatin Urheiluopistossa ja malli esiteltiin minulle, ajattelin hiihtoimiseeni, että haluan viedä tätä eteenpäin nimenomaan hiihdossa, monilla samoilla laduilla Miikka Kinnusen kanssa kilpaillut Topi Kuorelahti kertoo.

Pihtiputaan lukiossa on puolenkymmentä hiihtäjää.

Rehtori Markku Piippo oli heti hankkeesta kulttuuran valmis lähtemään mukaan yhteistyöhön, koska järjestelyllä on mahdollisuus ammattimaista hiihtovalmennusta ja nostaa hiihtolinjan houkuttelevuutta.

– Lukion kannalta tämä osui todella hyvään saumaan, kun liikunnanopettaja ja hiihtomies Joonas Kurikkala siirtyi Putaanvirran koulun rehtoriksi, Piippo sanoo.

Pihtiputaan Tuiskun hiihtojaoston vetäjä Mika Paananen muistuttaa, että etävalmennukseen pääsevät kilpahiit-

jät, mutta myös muut urheilijat alakoulukäisistä lukiolaisiin.

Pohti SkiTeamin vetäjä Kauko Tikkanen asettaa kovat tavoitteet seuran hiihtäjille ja samalla uudelle työtavalle.

– Anteeksi vain vuokattilaiset, mutta tavoitteemme on olla ensi talvena Suomen ykköstiimi viesticupissa. Tavoite on saada huippuseuran taakse nostetta myös nuorille. Honkavuoressa on hienot olosuhteet ensilumen latuineen ja seurassa huippuhiitijä, mutta nuorten puute hävettää. Kauko Tikkanen odottaa, että nuorten kilpailu-

toiminta saadaan valmennusyhteistyöllä todella vauhtiin.

### Harjoitukset kahdessa paikassa

Pihtiputaan lukiosta 2009 ylioppilaaksi kirjoittanut Miikka Kinnunen selvittää, että harjoitukset pidetään Pihtiputaalla ja Pyhäjärvellä.

– Treenit ovat kaikille avoimia. Pieniä haasteita voi tulla liikkumisessa paikkakunnalta toiselle, mutta olen varma, että siihen löytyy ratkaisu.

Miikka Kinnunen tietää, että yhteistyökuvio on herättänyt kiinnostusta myös Kinnulassa.

– Emme sulje pois ajatusta, että halukkaat Kinnulasta tai Viitasaarelta tulevat mukaan. Tässä on hiihdon yhteinen juttu, Mika Paananen sanoo.

Mika Paananen mielestä yhteistyöllä voidaan saada isompi joukko saman lajin harrastajia tiiviimmin yhteen, jolloin urheilusta nuorista muodostuu hyvällä yhteishengellä varustettuja kaveriporukoita.

Miikka Kinnunen on samaa mieltä. Hän aikoo liittää pestiinsä valmentajan ammattitutkinnon suorittamisen.

– Olen Vuokatissa huomannut yhdessä treenaamisen merkityksen yhteisöllisyydelle. Siksi jotain samaa on mukava jalkauttaa tännekin.

Rahoitus hankkeeseen kertyy urheiluseuroilta, osallistujilta ja paikallisilta sponsoriyrityksiltä.

Valmennuksesta kiinnostuneille kouluikäisille on asiasta tiedotustilaisuus maanantaina 2.9. kello 17 urheilukentällä.



Miikka Kinnunen, Kinnulan lahja Suomen hiihdolle, tarjoaa yhteistyökumppaneineen nuorille hiihtäjille mahdollisuuden päästä ammattimaisen valmennuksen piiriin.